
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 
_____11.04.2017_____         № _46____ 

 

 

Про проведення позапланового інструктажу   

з учнями Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №95 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради 

від10.04.2017 № 97 «Про проведення позапланового інструктажу з учнями 

загальноосвітніх навчальних закладів міста», у зв’язку із нещасним випадком, 

який стався  09.04.2017  на основній розподільній станції електроенергії 

Олексіївського житлового масиву із учнями Харківського ліцею № 149 

Харківської міської ради Харківської області та Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №125 Харківської міської ради Харківської області, 

відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 01.08.2001 № 563 

«Про затвердження Положення  про організацію роботи з охорони праці 

учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах освіти» (зі 

змінами), від 18.04.2006 № 304 «Про затвердження Положення про порядок 

проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці в закладах, 

установах, організаціях, підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і 

науки України» (зі змінами), наказу Управління освіти адміністрації 

Слобідського району Харківської міської ради від 11.04.2017 №116-о/д „Про 

проведення позапланового інструктажу з учнями загальноосвітніх навчальних 



закладів Слобідського району” а також з метою посилення профілактичної 

роботи із запобігання дитячому травматизму у побуті 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 Льовкіній В.П.: 

1.1. Забезпечити проведення додаткових заходів щодо запобігання  

дитячому травматизму у побуті. 

До 14.04.2017 

1.2. Забезпечити проведення з учнями позапланового інструктажу з питань 

безпеки життєдіяльності у побуті, зокрема поблизу електромереж.  

До 14.04.2017  

1.3.Тримати під постійним контролем стан проведення вступних, 

первинних, позапланових, цільових інструктажів з учнями  та реєстрації їх у 

відповідних журналах. 

Постійно 

 

2.Відповідальному за ведення шкільного веб-сайту Васильєвій О.П. розмістити 

цей наказ на сайті школи. 

11.04.2017 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. Мерзлякова 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Льовкіна В.П. –  

 

Васильєва О.П. –  


